
UCHWAŁA NR XLV/384/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 oraz z 2021 r., poz. 1834) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1834) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Grudziądz w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze:      10 250 zł ; 

2) dodatek funkcyjny:       3 150 zł ; 

3) dodatek specjalny w wysokości    30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie, tj.:  
4 020 zł ; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości    20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj.:  2 
050 zł. 

§ 2. Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, wynagrodzenie w wysokości 
ustalonej w §1 przysługuje Wójtowi Gminy Grudziądz od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/6/2018 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 21BF8CAB-7D8C-40CB-97C2-BA29AA357A8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i poz. 1834) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta. 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) określa stawki 
wynagrodzeń oraz dodatków. Wynagrodzenie wójta w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały, 
przygotowano zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów 
w gminach do 15 tys. mieszkańców, w zakresie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek 
specjalny jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach 
samorządowych i w przypadku Wójta Gminy Grudziądz wynosi maksymalnie 30% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Id: 21BF8CAB-7D8C-40CB-97C2-BA29AA357A8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

